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Pressmeddelande 2025–05–09  

 

Lightning Group förvärvar MaSeTek AB  

Lightning Group AB (”Lightning Group” eller ”Bolaget”) har idag tecknat avtal om att förvärva 

100% av aktierna i MaSeTek AB, ett svenskt företag med bas i Stenungsund som är 

specialiserat på tillverkning och försäljning av tillbehör för installation av belysning i offentliga 

miljöer. Förvärvet är en del av Lightning Groups strategi att bredda sitt erbjudande, öka 

försäljningskapaciteten och stärka koncernens position på den nordiska marknaden.  

Förvärvet uppgår till en fast köpeskilling om 18MSEK samt en potentiell tilläggsköpeskilling 

om maximalt 11MSEK, totalt maximalt 29MSEK. Förvärvet finansieras 50% via en av 

storägarna fullt garanterad företrädesemission samt 50% via lån. Prognostiserad omsättning 

i MaSeTek innevarande år är på drygt 20MSEK med en prognostiserad justerad EBIT på 

cirka 5,5MSEK.  

MaSeTek AB, som idagsläget har 3 anställda, har under de senaste åren etablerat sig som 

en pålitlig leverantör av produkter såsom monteringsskivor, stödprofiler och 

trådupphängningar för belysningsinstallationer. Bolaget har en stark kundbas inom 

professionell belysning och kompletterar Lightning Groups nuvarande verksamhet inom 

trådlös ljusstyrning, LED-armaturer och specialanpassade belysningslösningar. 

– MaSeTek blir ett mycket värdefullt tillskott till Lightning Group. Förvärvet stärker vår 

produktportfölj, öppnar nya försäljningskanaler och skapar synergier inom både utveckling 

och drift. Det är ett strategiskt steg i vår tillväxtresa där vi ökar vår närvaro i Norden och 

samtidigt bygger vidare på vår position inom smarta och hållbara belysningslösningar, säger 

Robert Larsson, koncernchef för Lightning Group. 

Genom förvärvet breddas koncernens erbjudande till elinstallatörer, fastighetsägare och 

offentlig sektor. Samtidigt skapas förutsättningar för effektivare försörjningskedjor och 

gemensam produktutveckling, vilket stärker såväl lönsamhet som konkurrenskraft. 

Befintlig ledning i MaSeTek kommer kvarstå under 6 månader för att säkerställa en 

strukturerad och organiserad överlämning till nya ägarna. Rekrytering av ny VD till MaSeTek 

pågår och vi förväntar oss att ny VD är på plats senast 1:e Augusti 2025.  

Tillträdet sker 1:e juli 2025 under förutsättning att sedvanliga villkor uppfylls. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Robert Larsson 

Koncernchef, Lightning Group 

Telefon: 0709-102420 

E-post: robert.larsson@lightninggroup.se 

mailto:robert.larsson@lightninggroup.se
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Kristian Larsson 

Styrelseordförande, Lightning Group AB 

Telefon: 070-292 13 33 

E-post: kristian.larsson@ebeco.se 

 

Denna information är sådan information som Lightning Group AB är skyldig att offentliggöra enligt 

EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående 

kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 9 maj 2025. 
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